
Danmarks Jægerforbund Resultat individuelle  08-08-2015

Placering Nr Navn

Dame Træf Skud

Guld 17 Louise Pedersen 1807 SSV Flugtskydning 38 50

Sølv 36 Maiken Rass Langdahl 1805 SSV Flugtskydning 31 50

Bronze 18 Berit Larsen 1803 SSV Flugtskydning 29 50

4 16 Sussie Jade 1804 SSV Flugtskydning 26 50

SkydningForeningsnummer og Navn Total
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Danmarks Jægerforbund Resultat individuelle  08-08-2015

Placering Nr Navn SkydningForeningsnummer og Navn Total

Junior Træf Skud

Guld 31 Jakob Iversen 4835 Lund Jagtforening 47 50

Sølv 27 Rasmus Monk Rasmussen 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 41 50

Omskydning 18 25

Bronze 38 Benjamin Due Stentoft Jensen 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 41 50

Omskydning 17 25

4 44 Emil Petersen 7403 39 50
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Danmarks Jægerforbund Resultat individuelle  08-08-2015

Placering Nr Navn SkydningForeningsnummer og Navn Total

Senior Træf Skud

Guld 19 Per Henry Vistesen 1803 SSV Flugtskydning 48 50

Sølv 8 Henrik M. Andreasen 2023 Stoholm og Omegns Jagtforening 47 50

Omskydning 22 25

Bronze 20 Lasse Sloth 1803 SSV Flugtskydning 47 50

Omskydning 18 25

4 4 Kristian Sørensen 1306 Jetsmark Sogns Jagtforening 45 50

4 9 Jan Nørby 2023 Stoholm og Omegns Jagtforening 45 50

4 11 Flemming Bakkegaard Olesen 5215 Strandager Jagtforening 45 50

7 7 Jan Kjær 2023 Stoholm og Omegns Jagtforening 44 50

7 21 Jesper Ferløv Greth 1803 SSV Flugtskydning 44 50

7 29 Bjarne Andersen 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 44 50

7 37 Jens Christian Andersen 2418 Holstebro Strandjagtforening 44 50

11 12 Jesper Jade 1803 SSV Flugtskydning 43 50

11 42 Mathias Rytter 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 43 50

13 23 Eskil Sandvang Jensen 2532 Bork Jagtforening 42 50

13 24 Mads Jensen 2532 Bork Jagtforening 42 50

13 26 Bent Aldahl 1803 SSV Flugtskydning 42 50

16 1 Ivan Mølgård 1605 Sevel Jagtforening 41 50

17 10 Kjeld Mortensen 4513 Nørre Farup Sogns Jagtf. Diana 40 50

17 30 Hans Nielsen 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 40 50

17 33 Henrik Guldberg Hansen 4835 Lund Jagtforening 40 50

17 35 Andreas Nissen 4835 Lund Jagtforening 40 50

21 3 Rene Davidsen 2409 Sevel Jagtforening 39 50

21 13 Simon Bøgelund Carlsson 3503 Thorning og Omegns Jagtforen. 39 50

21 34 Kent Hedegaard Jensen 4835 Lund Jagtforening 39 50

24 25 Knud Amtoft 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 38 50

24 43 Lars Bønløkke 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 38 50

24 45 Michael Baadsgaard Nielsen 1051 38 50

27 32 Kjeld Rahbek 4835 Lund Jagtforening 37 50

28 2 Villy Poulsen 2409 Sevel Jagtforening 36 50

28 15 Andreas Lyngholm Johansen 3503 Thorning og Omegns Jagtforen. 36 50
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Danmarks Jægerforbund Resultat individuelle  08-08-2015

Placering Nr Navn SkydningForeningsnummer og Navn Total

30 39 Brian Adamsen 3104 Norddjurs Flugtskydningscenter 35 50

31 28 Jonas Laigaard 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 34 50

32 22 Daniel Hansen 2532 Bork Jagtforening 33 50

32 41 Frank H. Rasmussen 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 33 50

34 40 Henrik Sørensen 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 31 50

35 14 Kristian G. Pedersen 3503 Thorning og Omegns Jagtforen. 29 50

36 5 Claus Nielsen 1306 Jetsmark Sogns Jagtforening 27 50

Placering Nr Navn Foreningsnummer og Navn Skydning Total
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Danmarks Jægerforbund Resultat individuelle  08-08-2015

Placering Nr Navn SkydningForeningsnummer og Navn Total
Dame Hold Træf Skud Træf Skud

Guld 5 SSV Dame 93 150

17 Louise Pedersen 1807 SSV Flugtskydning 38 50

18 Berit Larsen 1803 SSV Flugtskydning 29 50

16 Sussie Jade 1804 SSV Flugtskydning 26 50

Senior Hold Træf Skud Træf Skud

Guld 6 SSV 1 139 150

19 Per Henry Vistesen 1803 SSV Flugtskydning 48 50

20 Lasse Sloth 1803 SSV Flugtskydning 47 50

21 Jesper Ferløv Greth 1803 SSV Flugtskydning 44 50

Omskydning 18 25

Sølv 3 Stoholm 136 150

8 Henrik M. Andreasen 2023 Stoholm og Omegns Jagtforening 47 50

9 Jan Nørby 2023 Stoholm og Omegns Jagtforening 45 50

7 Jan Kjær 2023 Stoholm og Omegns Jagtforening 44 50

Omskydning 22 25

Bronze 9 Lund 1 124 150

31 Jakob Iversen 4835 Lund Jagtforening 47 50

33 Henrik Guldberg Hansen 4835 Lund Jagtforening 40 50

32 Kjeld Rahbek 4835 Lund Jagtforening 37 50

4 8 NVH 1 118 150

29 Bjarne Andersen 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 44 50

30 Hans Nielsen 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 40 50

28 Jonas Laigaard 1709 Nordvesthimmerlands Jagtforening 34 50

5 7 Bork 117 150

23 Eskil Sandvang Jensen 2532 Bork Jagtforening 42 50

24 Mads Jensen 2532 Bork Jagtforening 42 50
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Danmarks Jægerforbund Resultat individuelle  08-08-2015

Placering Nr Navn SkydningForeningsnummer og Navn Total

22 Daniel Hansen 2532 Bork Jagtforening 33 50

6 1 Sevel 116 150

1 Ivan Mølgård 1605 Sevel Jagtforening 41 50

3 Rene Davidsen 2409 Sevel Jagtforening 39 50

2 Villy Poulsen 2409 Sevel Jagtforening 36 50

7 10 Lyngby og Omegns Jagtforening 107 150

42 Mathias Rytter 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 43 50

41 Frank H. Rasmussen 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 33 50

40 Henrik Sørensen 3114 Lyngby og Omegns Jagtforening 31 50

8 4 Thorning Jagtforening. 104 150

13 Simon Bøgelund Carlsson 3503 Thorning og Omegns Jagtforen. 39 50

15 Andreas Lyngholm Johansen 3503 Thorning og Omegns Jagtforen. 36 50

14 Kristian G. Pedersen 3503 Thorning og Omegns Jagtforen. 29 50

9 2 Jetsmark 72 100

4 Kristian Sørensen 1306 Jetsmark Sogns Jagtforening 45 50

5 Claus Nielsen 1306 Jetsmark Sogns Jagtforening 27 50

6 Anders Chr. Golding c/o Jens Chr. Golding 1306 Jetsmark Sogns Jagtforening 0 0
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